
Zarządzenie nr 10/2/2014

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia  10 lutego 2014 r.

w  sprawie  ustalenia  Regulaminu przetargu pisemnego nieograniczonego oraz
powołania  komisji  przetargowej  do  przeprowadzenia  przetargu  pisemnego
nieograniczonego  na  sprzedaż  nieruchomości  stanowiącej  własność  Gminy
Lublin położonej przy ul. Erazma Plewińskiego

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), § 8 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Rady
Ministrów z dnia  14  września  2004  r.  w sprawie  sposobu  i  trybu  przeprowadzania
przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. z 2004 r., nr. 207, poz. 2018
z  późn.zm.)  oraz  § 22  ust  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia
24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta
Lublin z późn. zm.  zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustala  się  Regulamin  przetargu  pisemnego  nieograniczonego  na  sprzedaż
nieruchomości  gruntowej  niezabudowanej  oznaczonej  w ewidencji  gruntów nr 128/2
(obręb  44  –  Zadębie  I,  arkusz  8),  położonej  przy  ul.  Erazma  Plewińskiego
o powierzchni 10,5141 ha (KW  nr                              )  w Urzędzie Miasta Lublin zwany
dalej Regulaminem, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Powołuje się komisję przetargową zwaną dalej „komisją” w  składzie: 
1)  Przewodniczący  komisji  przetargowej –  Mariusz  Sagan  –  Dyrektor

Wydziału Strategii i Obsługi Inwestorów Urzędu Miasta Lublin;

2)  Zastępca  przewodniczącego  komisji  przetargowej –  Łukasz  Goś  –

Kierownik  Referatu  Obsługi  Inwestorów  w  Wydziale  Strategii  i  Obsługi

Inwestorów Urzędu Miasta Lublin;

3) Członek komisji przetargowej – Przemysław Gruba – Inspektor w Wydziale

Strategii i Obsługi Inwestorów Urzędu Miasta Lublin;

4) Członek komisji przetargowej – Honorata Kępowicz – Olszówka - Inspektor

w Wydziale Strategii i Obsługi Inwestorów Urzędu Miasta Lublin;

Numer dokumentu Mdok: 39506/01/2014 Strona 1 z 2



5)  Członek  komisji  przetargowej -  Anna  Jurys  -  Podinspektor  w Wydziale

Strategii i Obsługi Inwestorów Urzędu Miasta Lublin.

§ 3

Wykonanie  niniejszego  zarządzenia  powierzam Dyrektorowi  Wydziału  Strategii
i Obsługi Inwestorów Urzędu Miasta Lublin.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania.

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 10/2/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia  10 lutego 2014 r.
w sprawie ustalenia Regulaminu przetargu pisemnego nieograniczonego oraz powołania komisji przetargowej do

przeprowadzenia przetargu pisemnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy
Lublin położonej przy ul. Erazma Plewińskiego

Numer dokumentu Mdok: 39506/01/2014 Strona 2 z 2


